Scientia triplex in Deo. n. 121. p. 193.

Sine scientia mediã certitudo prædefinitio-
num non potest consistere cum libertate
creaturarum. n. 122. p. 193.

Non ideo res sunt futurae quia præsciuntur
Deo, sed præsciuntur quia futurae sunt.
n. 130. p. 195.

Non provenit ex scientia diuina id quod vo-
luntas liberè facit. n. 132. p. 196.

Scientia visionis non est causa rei præuisa.
n. 133. p. 197.

Scientia Dei contingens pendet virtualiter
ab obiecto, seu potius illud præsupponit
ordine rationis. ibid.

Expenduntur loca Scripturae in fauorem
scientia mediã, & refutantur efferri. d. 1.
n. 141. & seqq. p. 199.

Refelluntur Obiugia circa Patrum auctori-
tatem, & rationes allatas pro scientia me-
diã. n. 149. & seqq. p. 203.

Scientia mediã est necessaria, vt satisfiat
multis questionibus Ethnicorum. ibid.

Multa sequuntur absurda ex negatione sci-
entia conditionatae: vt quodd Deus non possit
certo respondere inter rogatus de liberis
eventibus hypotheticis: quod respondenti
absolutè, non teneamus certo credere,
&c. d. 9. num. 152. & 153. p. 204.

Scientia mediã est magis perfectio. n. 154.
p. 205.

Deus per solam scientiam possibilium non
est certus de eventibus liberè futuris; ne-
que per scientiam visionis aularum ante-
cedentium. n. 155. & n. 157. p. 205. &
206.

Scientia mediã supponit decretum conditio-
natum. n. 160. p. 207.

Soluuntur argumenta contra scientiam in-
mediatam possibilium. disp. 16. num. 6.
p. 209.

Explicantur testimonia Patrum contra ean-
dem allegata. ibid. n. 10. p. 210.

Scientia possibilium est causa rerum, sed
non scientia futurorum. disp. 11. num. 40.
p. 231.

Scientia visionis, & simplicis intelligentia
quid sit. disp. 12. num. 1. & seqq. pag.
255.

Scientia Dei multiplex. ibid.

Scientia visionis non est causa rerum, sed
scientia simplicis intelligentia. ibid. nu-
m. 40. p. 254.

Scientia visionis circa res creatas est po-
terior earum productione & existentia.
ibid.

Scientia visionis purè contemplatur res vi-
sibiles. ibid.

...as, ideoque non imponit necessitatem
 antecedentem ut sicut. disp. 12. num. 44.
 p. 266.
 Probatur ex Patribus, & ex D. Thoma sen-
 tentiam visionis non esse causam rerum. *ibid.*
 num. 42. & sequq. usque ad 50. p. 265. &
 269.
 Idem probatur ratione. nu. 51. & 52. p. 268.
 & 269.
 Explicantur Patres, sibi dicere videntur,
 se ipsam visionis esse causam rerum. *ibid.*
 num. 55. p. 270.
 Soluuntur alia argumenta aduersariorum.
ibid. num. 56.

Sensus.
 Sensus perceptura mystice valere potest ef-
 ficaciter ad argumentandum. d. 1. nu. 38.
 p. 16.
 Quod duplex sit Scripturae sensus. d. 1. in pra-
 f. p. 4.
Sensus.
 Sensus non possunt eleuari extra suum ob-
 iectum. d. 7. n. 15. p. 108.
 Non potest creari sensus corporeus, qui sit
 copiosus obiecti spiritualis. *ibid.* n. 16.
 Sensus non distinguuntur ab organo. d. 37. n.
 11. p. 685.
 Actus sensuum distinguuntur realiter ab ho-
 mine. *ibid.* n. 21. p. 689.
 Sensus animalium specie diuersorum diffe-
 runt specificè. n. 29. p. 691.

Serpens.
 Serpentes possunt opera dianoia fieri, &
 alia animalia imperfecta. d. 2. n. 25. &
 26. p. 770.
 Serpens tentatio qualis fuerit. d. 45. n. 16.
 p. 833.
 Serpentis nomen quare sapientius tribuitur dia-
 bolo in Script. n. 18. *ibid.*

Signum.
 Signa diuinae voluntatis sunt quinque, pra-
 ceptum, permissio, prohibitio, consili-
 um, & executio. d. 15. n. 11. & sequq.
 p. 24.
 Voluntas signum Dei quod sit. *ibid.*
Similitudo.
 Similitudo potest dici de personis diuini-
 tas in essentia. d. 31. n. 11. p. 583.
 Relatio sui in uinum non est realis. num. 13.
ibid.

Simplicitas.
 Simplicitas consistit. disp. 4. n. 3. p. 61.
 Simplicitas est modus ostendi perfectior.
ibid.
 Quomodo Deus inueniat. *ibid.* num. 1. &
 sequq.

Species.
 Angeli cognoscunt directe singularia mate-
 rialia. d. 39. n. 17. p. 777.
 Cognoscunt directè singularia. *ibid.* n.
 18.
 Non tamen cognoscunt quidditative, aut
 intuitive omnes actiones naturales primum
 singularium, siue materialium, siue imma-

terialium. *ibid.* n. 19. *ibid.*
Somnus.
 Somnus Agami mysticus & extaticus. d. 25.
 num. 8. p. 831.

Spatium.
 Spatium imaginarium non est reale, nec
 ullum datur spatium infinitum praeter
 Deum. disp. 5. n. 22. & 25. p. 79. & 80.
 Spatia imaginaria sunt fictitia, & que ac tem-
 pus imaginarium. disp. 6. n. 3. p. 97. &
 d. 32. n. 6. p. 594.

Species.
 Species impressa non est necessaria ad Deum
 videndum, neque datur re ipsa. disp. 8. n.
 16. p. 1290.
 Species non concurrunt effectiue ad cogiti-
 onem. *ibid.*
 Species Dei impressa dari potest. disp. 8. n.
 20. p. 131.
 Non foret comprehensua. n. 21. *ibid.*
 Species impressa non est semper immateria-
 lior obiecto. n. 22. p. 132.
 Species impressa Dei foret Angelo inuisibi-
 lis naturaliter. num. 24. *ibid.* *lem.*
 Species expressa producitur ab intelligente.
 n. 25. *ibid.*
 Species impressa non sufficit ad visionem ob-
 iecti. n. 30. p. 134.
 Species impressa non tam perfecte determi-
 nat, quam obiectem ipsum, neque tam
 viam praeparat eius cognitionem, n. 33. p.
 135.

Species sunt necessariae ad recordationem
 obiectorum antea perceptorum. disp. 38.
 n. 5. p. 699.
 Species quomodo Angelis necessariae, & cur
ibid. n. 10. & sequq. p. 697.
 Species Angelicae non modificantur ad pra-
 sentiam obiectorum. num. 38. p. 704.
 Undenam Angelis species intelligibiles. n.
 45. & sequq. n. 705.
 Quales sint illae species, & ad quid valeant.
 n. 61. & sequq. p. 709.
 Potest eadem species multa, & diuersa re-
 presentare. n. 69. p. 711.
 Solae species non sufficiunt ad notitiam in-
 tuitiuam. n. 71. *ibid.*
 Species sunt obiecti quoad moti-
 onem, & excitationem potentiae cog-
 noscitiuae. n. 75. p. 712.
 Species non imprimuntur Angelis ab obie-
 ctis. n. 76. *ibid.*
 Possunt imprimi species rerum futurarum,
 ut realium, atque etiam praeteritarum. n.
 77. *ibid.*
 Species Dei propria non est conaturalis
 Angelis. d. 39. n. 15. p. 716.

Species conceptuum suorum non im-
 muntur ab Angelis loquentibus. *ibid.* n.
 83. p. 733.
 Neque fuerunt illi infusa ab initio species,
 quibus figuram possent alii alios alio-
 qui discernimode. n. 86. p. 734.
 Virtus recipiendi species ad plura simul ex-
 tenditur, quam virtus cognoscendi. d.
 40. n. 13. p. 741.

MARTIN
 NEUS
 DE...
 D. VI
 II.

Index Rerum

Spes proprie & stricte sumpta non copuenit
Dee. ^{disp.} 16. n. 33. p. 338.

^{Spiratio.} Spiratio actiua non est rationalitas. d. 20.
n. 21. p. 540.

Per locum intrinsecum potest vis spirandi
esse in vnica persona. ^{disp.} 30. num. 36.
p. 575.

Ille tamen amor notionalis non foret idem
cum Spiritu sancto qui nunc est. num. 37.
ibid.

Necque vis illa spirandi foret eadem que
nunc est. n. 38. ibid.

Pater est principium comolum spirandi
formaliter, & Filius similiter. num. 44.
p. 577.

Vis spirandi differt virtualiter à virtute ge-
nerandi, & ab eius termino. ^{disp.} 30. nu.
23. p. 572.

^{Spiritus.} Nomen spiritus & spiritalis quid significet.
d. 36. n. 10. p. 663.

Spiritus habent per se ipsos formaliter ex-
tensionem virtuales. ^{disp.} num. 30.
p. 82.

Distant, & indistant per se ipsos, sicut que
sunt intrinsecum. ^{ibid.} n. 31.

^{Spiritus sanctus.} Spiritum sanctum esse Deum probatur ex
Scriptura. d. 27. n. 7. p. 460.

Qua via procedat. d. 24. p. 35. & seqq.
p. 479.

Cur non sit Filius, neque generetur. ^{ibid.} nu.
180. & seqq. p. 494.

Prius est amans notionaliter, quam intelli-
gens. n. 13. p. 497.

Procedit à Patre, & Filio. d. 30. n. 1. &
seqq. p. 566.

Non distinguitur realiter à Filio, nisi pro-
cederet ab illo. ^{ibid.} n. 13. p. 569.

Distinguitur tamen à Patre, quamvis non
immediate ab illo procederet. num. 15.
p. 570.

Si non procederet à Filio non esset idem
qui nunc est. n. 17. ^{ibid.}

Opponitur relatiue Patri, & Filio, etiam quà
talibus. n. 18. ^{ibid.}

Non procedit tamen immediate à Patre, &
Filio, quà talibus, sed prout sunt vnus spi-
rator. n. 21. p. 571.

Spiritus sanctus per se requirit duas perso-
nas spirantes. n. 32. p. 574.

Cur tertia persona vogetur Spiritus sanctus.
n. 45. p. 577.

Cur etiam amor. n. 46. ^{ibid.}

Cur etiam doctrina. n. 48. p. 577.

Quo scilicet Pater & Filius se diligant Spiritu
sancto. n. 46. p. 577.

Spiritus sanctus potest dici aliquatenus ima-
go sui principij. n. 49. ^{ibid.}

Non tamen est imago omnino, quà Fi-
lius. n. 52. p. 579.

Subiectum Theologiae principale est Deus
adaequatum multa alia complectitur.
^{ibid.} n. 8. p. 6.

Subiectum quo sensu dicatur non probari à
scientia, sed supponi. n. 15. p. 9.

^{Subsistentia.} Subsistentia differt aliquatenus à natura. d.
26. n. 1. p. 535.

Non est negatio dependentiae. n. 2. ^{ibid.}

Non est ipsa rei existentia. n. 3. ^{ibid.}

Neque existentia & characteristica pro-
prietates. n. 4. ^{ibid.}

Neque totalitas naturae substantialis. nu.
5. ^{ibid.}

Neque actio creaturae. ^{ibid.}

Est complementum existentiae naturae sub-
stantialis, aptae ad se. num. 6. p. 536.

Quid sit effectus formalis subsistentiae. n. 8.
p. 537.

Non repugnat id quod est in alio
vt in toto. n. 9. & 10. p. 537. & 538.

Anima rationalis subsistit. n. 10. p. 538.

Suppositum & persona est nomen totius nu.
12. ^{ibid.}

Plus est subsistentiae in homine, quam in
bruto, & aliis compositis substantiis. ^{ibid.} n.
13. ^{ibid.}

Quomodo distunt subsistens, suppositum
& persona. n. 14. p. 539.

Subsistentia communis non est in Deo, sed
triplex relatiua. p. 19. & 20. p. 540.

Subsistentia non est perfectio simpliciter
simplex. n. 30. p. 542.

Non est vi agendi in rebus. n. 31. p. 543.

Incommunicabilitas subsistentiae non ex-
dit quamcunque communicabilitatem. n.
34. p. 544.

Subsistentium proprium est creati. ^{disp.} 32.
n. 18. p. 546.

Probabilius est substantiam non distingui in-
te à natura. d. 36. n. 28. p. 668.

Respondetur instanti summo ex mysterio
Incarnationis. ^{ibid.} n. 29.

Solunt alia substantia ex mysterio Imita-
tione. n. 30. p. 669.

^{Substantia.} Substantia creata possunt immediate produ-
cere accidentia. ^{disp.} 37. n. 8. p. 684.

^{Superbia.} Superbia fuit primum peccatum angelor-
um. d. 42. n. 1. p. 808.

Quid illa esse multiplex. ^{ibid.} nu. 7. p. 809.

^{Supernaturalis.} Supernaturalis est duplex: quoad substan-
tiam, & quoad modum. ^{disp.} 39. n. 95.
p. 436.

Supernaturalia quoad substantiam sunt natu-
raliter ignota Angelis, scilicet autem su-
pernaturalia quoad modum. num. 96. &
seqq. ^{ibid.}

Adus proprie supernaturales non cognos-
cuntur naturaliter ab Angelis distincte, &
perfecte. n. 73. p. 75.

^{Syllogismus.} Syllogismus vi Naturae. ^{disp.} 3. n. 1.
& seqq. p. 24.

Index Rerum.

Forma syllogistica in quo fundetur d. 25.
num. 76. pag. 58.

T.

Tentatio.

Tentatio duplex est: seductionis, & probationis. disp. 44. n. 84. p. 88.

Non omnis tentatio seductionis est a Dæmone. n. 86. *ibid.*

Tentatio primorum parentum qualis. disp. 45. n. 16. & seqq. p. 82.

Theologia.

De Theologia utilitate, & dignitate multa dicuntur in præfatione totius operis.

Theologia unde tract. disp. 1. n. 1. p. 5.

Sumitur dupliciter. n. 1. n. 2. & 3. *ibid.*

Eius subiectum, & obiectum. *ibid.* n. 7. & seqq. p. 6.

Theologia dicitur in 2^o ordo, & distributio. n. 8. p. 7.

Theologia probetne suum subiectum principale, quod est Deus. nu. 14. & 15. p. 9.

Theologia probat sua principia. *ibid.*

Actus Theologici sunt multiplicēs, tam naturales, quam supernaturales. nu. 17. & seqq. p. 10.

Actus Theologici aliqui sunt evidentes, & scientifici, alii certi tantum, alii opinabiles. n. 20. p. 11.

Actus Theologicus strictè & magis propriè est conclusio illata ex principis revelationis. n. 23. *ibid.*

Quomodo differat ab actu fidei. *ibid.*

Actus fidei supernaturalis insit in conclusionem Theologicam. n. 24. & 25. *ibid.*

Theologia non est tantum cognitio declarativa; sed etiam discutiva & adfusa. n. 26. p. 12.

Actus, quo syllogizando assentimur conclusioni Theologica non est supernaturalis in substantia. n. 27. *ibid.*

Habitus Theologicus est multiplex. nu. 28. *ibid.*

Theologia strictè sumpta non est propriè scientia. n. 29. *ibid.*

Theologia est præcipua sapientia. n. 31. pag. 15.

Theologia viatorum non est propriè scientia in se, & de se, & subalternata scientia Beatorum. n. 32. *ibid.*

Theologia non est unus simplex habitus. n. 33. p. 14.

Quæque sunt principia Theologiae, seu Theologiae. n. 37. p. 15.

Eorum usus quæ sit. n. 38. *ibid.*

Eorundem dispar est auctoritas, & quantitas. n. 39. pag. 16.

Theologia duplici via soluit argumenta infidelium. n. 38. p. 15.

Theologia multos errores naturalis Philosophia corrigit. *ibid.*

Aliquis habitus necessarius est necessarius ad salutem necessitate mediæ. n. 44. pag. 17.

Aliquis actus Theologicus est necessarius

adultis necessitate mediæ, & præcepti. *ibid.* n. 45.

Theologia simpliciter non est necessaria ad salutem singulis fidelibus. n. 6. p. 18.

Est tamen valde utilis singulis: communitati verò Ecclesiæ necessaria. *ibid.* nu. 47. *ibid.*

Tridentinum.

Difficultas circa Tridentinum, cum prima vocatio cadat sub meritum dei congruo. disp. 21. n. 11. p. 431.

Trinitas.

Mysterium Trinitatis probatur ex Scriptura. d. 23. n. 2. & seqq. p. 459.

Argumenta naturalia inefficacia ad idem probandum. *ibid.* n. 8. p. 461.

Quomodo probandum contra Infidelēs, nu. 9. *ibid.*

Vnde & quomodo Trinitas nota Philosophis gentilibus. n. 12. *ibid.*

Creatura non possunt ducere in notitiam Trinitatis. n. 13. p. 462.

Refutatur error Iudeorum circa mysterium Trinitatis, & probatur ex Testamentis veteri Christum esse verum Deum. n. 14. & seqq. *ibid.*

Idem probatur contra Arianos. n. 15. p. 463.

Distinctio personarum probatur contra Sabellium. n. 16. *ibid.*

Error Trisectorum impugnatur. n. 25. *ibid.*

Respondetur eorum argumentis. n. 26. & seqq. *ibid.*

Difficultates naturales circa illud mysterium solvuntur. n. 30. & seqq. p. 467.

Multiplicitudo personarum, & singularum non offendit simplicitati Dei. disp. 4. nu. 7. p. 68.

Nec eris unitati. d. 6. n. 46. p. 100.

Sintque divinæ personalitates metaphysicè inæquales. d. 3. n. 74. p. 64.

Perfectiones notionales non sunt de essentialia Dei. d. 3. n. 54. p. 58.

Processiones personarum Trinitatis.

Probatur dari processionem inter personas divinas. d. 24. n. 1. p. 471.

Personæ divinæ non possunt multiplicari sine processione unius ab alia. *ibid.*

Filius procedit per viam intellectus, & Spiritus sanctus per viam voluntatis. *ibid.* n. 2. p. 472.

Non tamen, ut actus intelligendi, & volendi. n. 3. *ibid.*

Verus sensus harum propositionum, Intellectus generat, Voluntas non generat. disp. 3. n. 25. p. 49.

Quo sensu Pater intelligit Verbo, & diligit Spiritum sancto. d. 24. nu. 4. p. 472.

Duplex Verbum, & duplex oratio in Deo; essentialis, & notionalis. *ibid.* n. 5.

Quomodo Verbum & amor divinus conveniant cum nostro, & differant. n. 6. *ibid.*

Productio Verbi, & Spiritus sancti non est ex inægeneratione, sed ex mirabili fecunditate. *ibid.* n. 7. p. 473.

Potentia generandi & spirandi est perfectior omnipotentia. n. 7. *ibid.*

Processio Filii est generatio. n. 8. *ibid.*

Index Rerum.

Processio Spiritus sancti dicitur Spiratio:
num. 25. ibidem.
Probat contra Durandum Filium pro-
cedere proprie per viam intellectus, disp.
24. num. 14. p. 474.
Fecunditas generandi non est actus intelli-
gendi simpliciter, & absolute sumptis:
num. 21. p. 476.
Quomodo Actus divinitas personarum cum
processibus. num. 22. ibidem.
Quomodo personae productae sint primum
ens. num. 23. & 24. ibidem.
Processio personarum divinarum est sine in-
digentia & dependentia. num. 25. p. 477.
Generatio non obest perfectioni Filij. num.
26. ibidem.
In Trinitate non est beatus dat. quam acci-
pere. num. 27. ibidem.
Persona divina producta, non minus est ens
necessarium ab intrinseco, quam persona
productio. ibidem.
Potentia generandi, & spirandi est realis, &
physica. disp. 24. num. 8. p. 478.
Principium quod, & principium quo, distin-
guuntur in Trinitate. num. 28. & seqq.
ibidem.
Quamvis principia formalia processio-
num divinarum. num. 29. p. 479.
Fecunditas generandi, & spirandi distingui-
tur aliquatenus ab actu intellectus, & vo-
luntatis. num. 30. p. 480.
Termini formales processio-
num divinarum sunt proprietates personarum producta-
rum. num. 43. p. 481.
Essentia sola non est potentia generandi: nec
essentia cum proprietate Patris. num. 47.
& seqq. p. 483.
Solvuntur argumenta contrariae sententiae
num. 51. & seqq. ibidem.
Respondetur argumentis, quae contendunt
naturam divinam esse terminum formalem
processionum divinarum. num. 67. & 68.
p. 486.
Ex quonam actu intelligendi, & volendi pro-
cedant Filius, & Spiritus sanctus. disp. 24.
num. 69. & seqq. p. 487.
Filius & Spiritus sanctus non procedunt ex
cognitione, vel amore contingenti. ibidem.
Filius procedit ex cognitione naturarum, ut
per se habilius: & ex notitia intuitiva perso-
narum. num. 75. & 76. p. 488.
Filius & Spiritus sanctus procedunt ex co-
gnitione, & amore essentiali adaequate
sumptis. num. 77. ibidem.
Solvuntur argumenta eorum, qui volunt Fi-
lium procedere ex notitia contingentium.
num. 79. p. 489.
Scotus & Valques negant verbum procedere
ex cognitione possibilem. num. 87. p. 491.
Respondetur eorum argumentis. ibidem.
An Filius sit Verbum, & imago creaturarum.
disp. 24. num. 89. p. 492.
Cessent aliqui Filium non procedere ex visione
personarum divinarum. num. 90. p. 492.
Solvuntur eorum argumenta. numero 91.
& seqq. ibidem.

Non est prius esse personas divinas, quam vi-
deri a Deo. num. 95. p. 493.
Visio creaturarum non potest esse illarum
principium, secus autem visio personarum
divinarum. num. 97. p. 494.
Processio Filij differt in duobus a processio-
ne Spiritus sancti. num. 100. p. 496.
Ratio duplex cur processio Spiritus sancti non
est generatio. num. 110. & seqq. ibidem.
Spiritus sanctus prius est amans notionaliter,
quam intelligens: secus autem essentialiter.
num. 113. p. 497.
Processio Filij & Spiritus sancti non est crea-
tio, vel effectio. num. 119. p. 499.
Cum in divinis duae tantum processiones:
num. 121. ibidem.

Relationes personarum Trinitatis.

Sintne inter personas divinas relationes rea-
les. disp. 25. num. 1. p. 501.
Probat esse ex Conciliis, & Patribus. n. 2.
& seqq. ibidem.
Solvuntur argumenta contraria. num. 9.
p. 503.
Relationes divinae sunt transcendentales.
num. 16. p. 504.
Habent tamen multa similia categorica.
num. 17. ibidem.
Relationes divinae distinguuntur ratione ab
essentia. num. 25. p. 506.
Non autem a parte rei. num. 31. & seqq.
p. 508.
Proprietates, seu relationes personales, non
includuntur formaliter in essentia. disp. 25.
num. 39. p. 509.
Essentia includitur ultem implicite in rela-
tionibus. num. 51. & seqq. p. 512.
Refelluntur, qui dicunt essentiam divinam
non includi in relationibus. n. 56. p. 513.
Relationes divinae possunt concipi, & si-
gnificari nominibus abstractis. num. 64.
p. 515.
An relationes personales distinguuntur reali-
ter inter se, & consistunt in rebus rea-
liter distinctas. disp. 25. num. 66. p. 517.
In quo consistat mysterium Trinitatis, et
quae praecipua difficultas. num. 70. p. 517.
Synonymus expositivus non valet in Trini-
tate. num. 73. p. 519.
Personae divinae differant plusquam tripliciter.
num. 79. ibidem.
Vtrum in creaturis reperitur illa identita-
tas cum distinctis realiter. num. 80. ibid.
Probat non reperiri. num. 81. & seqq.
p. 520.
Contraria sententia non sibi coherent. num.
86. & 90. p. 521. & 522.
An relationes eorum proprietates personales sint
perfectiones, & quales. num. 92. p. 522.
Conclusio affirmativa probatur. ibidem.
p. 523.
Non sunt tamen perfectiones simplices. num.
97. p. 524.
Impugnantur contrae sententiae. num. 100.
p. 525.
Sunt in Deo plura realiter perfectiones.

Index Reertum.

Disp. 25. num. 103. pag. 525.
Quilibet perfectio est in qualibet persona
diuina, formaliter, vel eminenter. n. 104.
pag. 526.
In quibus personis plus est perfectionis, quam
in una estentia tantum. num. 105. ibid.
Relationes diuinae sunt infinitae secundum
quod. num. 106. ibidem.
Sunt pares perfectione. num. 107. ibidem.
Persona diuina produciens non est perfectior
quam persona producta. num. 109. p. 527.
Personae diuinae quomodo sint aequales.
num. 110. pag. 527.
An relationes personarum sint modi essentiae
diuinae. disp. 25. num. 116. pag. 527.
Probat esse in eo. ibidem.
Ratio cuiusmodi modi essentiae, non est, quia
non sunt communes tribus personis. num.
116. pag. 529.
Relationes personarum non sunt pure hypostases,
nec pure ad di. num. 119. ibidem.
An relationes personarum diuinarum sint
plures res. num. 122. pag. 530.
Probat esse. ibidem.
Seiunguntur argumenta contraria. num. 128.
pag. 532.

Hypostases personarum Trinitatis.

In Deo est vera & propria ratio personae.
disp. 26. num. 17. pag. 539.
Relationes constituent formaliter in esse per-
sonae. num. 18. ibidem.
Non est in Deo una communis subsistentia,
quae sit natura. num. 20. pag. 540.
Spiratio actiua non est personalitas. num. 21.
& 22. ibidem.
Soluitur argumenta quae probant dari in
Deo communem subsistentiam. num. 23.
pag. 541.
Quomodo tres personae diuinae constituuntur
in ratione personae. disp. 26. num. 32.
pag. 543.
Est alia qua in Deo constitutio virtualis. ibid.
Personae diuinae non sunt concepti confusi, ut
personae, non agnoscendo relationes, sed
autem distincte. num. 36. seqq. p. 544.
Persona Patris non debet praetelligi gene-
rationem. num. 40. pag. 545.
Per hoc nomen non significat relationem.
autem quidam.
Sunt multiplicentur a Deo propter
nomen. num. 42. pag. 546.
Proprietas non est nisi in personis, quae
sunt. num. 43. ibidem.
Relatio illi distinguit illum a spiritu sancto:
Et similiter ratio Patris distinguit Patrem
ab illo. num. 44. ibidem.

Notiones personarum Trinitatis.

Quid, & quae sint notiones personarum diui-
narum. disp. 27. num. 1. pag. 548.
Notio personalis in Trinitate quid sit. ibid.
Probatur dari tres in Trinitate. num. 3.
ibidem.
Quaeque vulgo dantur, ut sedures tamen
possunt excogitari. num. 4. pag. 549.

Prima notio innascibilis quid sit. num. 1. ibid.
Aliud sunt notiones, & aliud actus notiona-
les. num. 2. ibidem.
Cur ultra quatuor proprietates sit quinta no-
tio innascibilis. num. 7. pag. 550.
Plures notiones possunt excogitari, sed quin-
que vulgatae sufficient. num. 10. ibid.
Inspirabilitas non est notio, neque ingenera-
bilis. num. 23. & 22. ibidem.
Mysterium Trinitatis ne probabiliter qui-
dem cognosci potest sine reuocatione nisi.
pag. 55.
Excedit cognitionem naturalem Angelorum.
num. 18. & 19. pag. 552.
Potest haberi notio Trinitatis euidens
quoad an est, & quoad quid est, absque eo
quod sit incognita. num. 20. ibidem.

Persona Patris.

Paternitas est prima proprietates primae per-
sonae. disp. 28. num. 3. pag. 555.
Conuenit illi immediate ratione intelligen-
tiae. num. 4. ibidem.
Essentia genitum est altera proprietates Patris.
num. 8. pag. 555.
Ingentum significat de formalis generationem.
num. 10. ibidem.
Innascibilis significat dignitatem. num. 14.
pag. 557.
Quomodo probatur Patrem esse ingentum.
num. 14. ibidem.
Pater est alius modo principium, & fons
totius Deitatis. num. 18. pag. 558.
Initium non dicitur de personis productis:
dicitur tamen ab aliquo de Patre. num. 20.
ibidem.
Nomen causa proprie non tribuitur Patri,
respectu Filij, aut Spiritus sancti. n. 21.
ibidem.
Pater dicitur ab aliquibus auctor Filij. n. 22.
pag. 559.
Filius similiter potest dici auctor, & princi-
pium Spiritus sancti. num. 22. ibidem.
Pater specialius dicitur auctor Spiritus sancti
& creaturarum, quam Filius. ibidem.

Persona Filij.

An, & quomodo Filius sit Verbum. disp. 29.
num. 1. pag. 560.
Verbum dupliciter sumitur: essentialiter,
& notionaliter. num. 2. & num. 7.
& seqq. ibidem.
Explicantur Patres, qui videntur id negare.
num. 9. pag. 562.
Verbum diuinum aliter procedit ac nostrum.
num. 4. pag. 560.
Dicere dupliciter sumitur in diuinis pro ge-
nere, & pro intelligere, aut velle efficaciter.
num. 5. pag. 561.
Filius est Verbum creaturarum obiectum tan-
tum, non productum: similique modo Spi-
ritus sanctus, canor notionalis illarum.
num. 6. ibidem.
An, & quomodo Filius sit imago. num. 12.
pag. 563.
Est imago Patris naturalis, & intentiona-

Index Rerum.

Num. 16. pag. 564.
No. in propria imago deitatis, aut sui ipsius.
ad Spiritus sancti, & creaturam. n. 17.
& 18. ibid.
Persona Spiritus sancti.
An Spiritus sanctus producat a Patre & Filio.
disp. 30. num. 1. & seqq. pag. 566.
Probatur producti. ibidem.
Quandōnam additum in Symbolo Niceno.
Qui à Patre, Filioque procedit. n. 7. p. 567.
Patres Græci affirmant Spiritum sanctum
procedere à Filio. num. 9. pag. 568.
Spiritus sanctus non distingueretur realiter à
Filio, si non procederet ab illo. num. 12.
& 13. pag. 561.
Contraria sententia refutatur. num. 14. &
seqq. ibidem.
Spiritus sanctus distingueretur realiter à Pa-
tre, quamvis non immedietè ab illo pro-
cederet. num. 15. & 16. pag. 570.
Si Spiritus sanctus non procederet à Filio, non esset
idem, qui nunc est. num. 17. ibidem.
Pater & Filius, quæ tales, opponuntur rela-
tione Spiritus sancto. num. 18. ibidem.
Spiritus sanctus non procedit immedietè à
Patre, & Filio, quæ talibus, sed prout sunt
vnus in eorum. num. 21. & seqq. pag. 571.
Vis spiritalis differt virtualiter à virtute gene-
randi. n. 22. p. 572.
Soluuntur argumenta contraria sententiæ.
num. 25. ibidem.
Vtrum Spiritus sanctus per se requirat, ex vi
sue processionis, formaliter duas personas
spirantes. num. 29. & seqq. pag. 573.
Virtus spirandi, & necessario identifica-
tur Patri, & Filio. num. 30. ibidem.
Spiritus sanctus per se requirit duas personas
spirantes. num. 32. pag. 574.
Per locum intrinsecum potest vis spirandi esse
in vnica persona. num. 36. pag. 579.
Ille tamen amor notionalis non foret idem
cū Spiritu sancto qui nunc est. n. 37. ibid.
Neque vis spirandi foret eadem, quæ
nunc est. num. 38. ibidem.
Soluuntur argumenta contraria. num. 40.
pag. 576.
Trinitas personarum non requiritur per se ad
creationem. num. 41. ibidem.
Pater est principium conformationis spirandi
formaliter, & Filius similiter. num. 44.
pag. 577.
De nominibus Spiritus sancti. num. 45. ibid.
Tertertia persona vocetur Spiritus sanctus.
ibidem.
Cur etiam amor. num. 46. ibidem.
Cur etiam dominus. num. 48. pag. 578.
Pater & Filius vt se diligunt Spiritum sancto
num. 46. pag. 577.
Spiritus sanctus potest dici aliquatenus ima-
go sui principij. num. 46. pag. 578.
Non tamen omni ratio e, quæ Filius. n. 52.
pag. 579.
*Modus loquendi, & comparationum Tri-
nitatis quoad prioritatem, aequalitatem,
missionem, &c.*
Quomodo caute loquendum de Trinitate.

disput. 31. tram. 4. pag. 580.
Vox *Differre* an ibi addi. & vox *De-*
uerfus salius, aliud: & alterna.
ibidem. pag. 581.
Nomina personalia, & essentialia quæ, modo
de se inuicem tradicuntur. num. 6. ibid.
Quæ nomina in Deo multiplicentur. num. 15.
& 8. pag. 581. & 582.
Propria inuantur de propriis diuersarum
personarum: communia verò de propriis
affirmantur. num. 7. pag. 581.
Tres personæ diuinæ sunt æqualis in sententiis:
possunt etiam dici similes in illa. disp. 31.
num. 11. pag. 583.
Sunt etiam æquales secundum proprietates:
& aliquatenus similes. ibidem. num. 12.
Est prioritas origo inter personæ diuinæ,
& illa sit. num. 14. pag. 584.
Negant aliqui proprietatem Trinitatis. n. 15.
ibidem.
Respondetur eorum argumentis. num. 16.
ibidem.
Datur inter personas diuinæ circuminfectio.
num. 19. & 20. pag. 585.
Causa illius triplex. num. 21. ibidem.
Personæ diuinæ sunt alia illis per essen-
tiam, per presentiam, & per potentiam.
num. 24. pag. 586.
Circuminfectio completur plenitudine cum
inscunque personarum diuinarum. n. 25.
ibidem.
Datur missio inter personas diuinæ.
ibidem.
Quid sit, & quænam imponet. num. 27. 28.
& 29. pag. 587.
Quæ personæ mitti possint, & à quibus. n. 30.
ibidem.
Missio perfecta tria includit. num. 32. p. 588.
Missio est multiplex tam ex parte effectuum,
quàm modi, & personarum mittentium,
& missarum. num. 33. ibidem.
Missio non dicitur in ordine ad effectus na-
turales. ibidem.
Cyrillicus pro personarum missionibus
alia. num. 34. ibidem.
Actio creaturæ est in Trinitate. n. 35.
disp. 32. num. 31. pag. 590.
Nec potest esse propria vnus personarum di-
uinæ. num. 35. ibidem.
Quo sensu Pater & Filius per se
Spiritum sanctum. num. 34.
& pag. 602.
Creatio per se non potest
diuina. num. 36. ibidem.
Processiones diuinæ rati-
onales, neque ab il-
lis. num. 37. ibidem.
Trinitas vnus est in personis. n. 38.
num. 23. pag. 585.
Vbi inter personas diuinæ non distinguitur
essentia à illa inseparabile. disp. 31.

Vbi inter personas diuinæ non distinguitur
essentia à illa inseparabile. disp. 31.

Index Rerum.

num. 45. pag. 86.
 Vbi Angelum nō pendet à corporibus.
 ibid. num. 45. & 46.
 Modus vbi. nis distinctus à parte rei est
 superfluus. disp. 42. num. 61. & seqq.
 pag. 779.
Verbum.
 Verbum mentis producitur intelligendo.
 disp. 8. num. 25. pag. 132.
 Verbum duplex in diuisis: essenziale, & no-
 tionale. disp. 24. num. 5. pag. 472.
 Quando cum nostro conueniat, & differat.
 ibidem. num. 6.
 Verbum dupliciter sumitur in diuisis: essen-
 tialiter & notionaliter. disp. 24. num. 1.
 pag. 470.
 Verbum quod aliter procedit ac nostrum.
 ibidem. num. 6.
 Filius est... cararum obiectiue
 tantum. num. 6. pag. 561.
 Verbum adatum non potest permittere
 peccatum in natura assumpta. disp. 34.
 num. 106. pag. 643.
Verum.
 Verum non est obiectum adaequatum intel-
 lectus. disp. 9. num. 12. pag. 160.
Via.
 Via Angelum non sicut instant.
 disp. 43. num. 1. pag. 798.
 Ingenium est... durauerit. num. 54.
 ... non... num. 1. pag. 800.
 ... 44. num. 26. & 69. pag. 813.
Virtus.
 Nulla est virtus quae non habeat aliquos
 actus puros Deo non repugnantes. disp. 17.
 num. 40. pag. 353.
 Aliqui tamen actus & affectus virtutum Deo
 repugnant propter imperfectionem, quae
 inuoluunt. num. 39. ibidem.
 ... non repugnat
 ... d. 3. n. 22.
 pag. 47.
 ... inadaquate à Beatis. ibidem.
 ... sit. disp. 7. num. 17.
 ... de Deus.
 ... talis est spe
 ... pag. 49.
 ... d. 3. n. 22.
 ... similiter...
 ...